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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 659426 COSENTINO CHIARA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 669531 PELLICANÒ MARIACHIARA2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/04/07

 659423 VILLA ALESSANDRA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA29/08/01

 664750 MARRA GIULIA LAURA4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA28/01/05

 623059 TEDESCHI MARIA GRAZIA5 CLUB SCHERMA COSENZA17/05/97

 679609 CAMPOLONGO SARA6 CLUB SCHERMA COSENZA25/10/05

 678997 PELLICANÒ GIULIA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/03/07

 695162 TARSITANO FEDERICA8 CLUB SCHERMA COSENZA06/10/01

 674121 CORDOVA VALERIA9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA19/03/04

 686879 BENTIVOGLI ANNA10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/05/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 623059 TEDESCHI MARIA GRAZIA CSCS Qualificata 1,00  12  20  8 1 1  2

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata 0,75  3  18  15 2 2  1

 679609 CAMPOLONGO SARA CSCS Qualificata 0,75  2  16  14 3 3  2

 678997 PELLICANÒ GIULIA RCACC Qualificata 0,50  1  18  17 4 4  1

 659423 VILLA ALESSANDRA RCACC Qualificata 0,50 -1  16  17 5 5  1

 664750 MARRA GIULIA LAURA RCACC Qualificata 0,50 -1  15  16 6 6  2

 695162 TARSITANO FEDERICA CSCS Qualificata 0,50 -2  16  18 7 7  1

 669531 PELLICANÒ MARIACHIARA RCACC Qualificata 0,25 -1  17  18 8 8  1

 674121 CORDOVA VALERIA RCACC Qualificata 0,25 -4  14  18 9 9  2

 686879 BENTIVOGLI ANNA RCACC Qualificata 0,00 -9  11  20 10 10  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSENTINO CHIARA 659426 3 V V V  0,750  3  18RCACC

 2 VILLA ALESSANDRA 659423 v4 4 3 V  0,500 -1  16RCACC

 3 TARSITANO FEDERICA 695162 3 V V 3  0,500 -2  16CSCS

 4 PELLICANÒ GIULIA 678997 4 V 4 V  0,500  1  18RCACC

 5 PELLICANÒ MARIACHIARA 669531 4 4 V 4  0,250 -1  17RCACC

 2Girone N.

 1 MARRA GIULIA LAURA 664750 V 2 3 V  0,500 -1  15RCACC

 2 CORDOVA VALERIA 674121 4 3 2 V  0,250 -4  14RCACC

 3 TEDESCHI MARIA GRAZIA 623059 V V V V  1,000  12  20CSCS

 4 CAMPOLONGO SARA 679609 V V 1 V  0,750  2  16CSCS

 5 BENTIVOGLI ANNA 686879 2 3 2 4  0,000 -9  11RCACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:001

 1  659426 COSENTINO CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 149

 2  659423 VILLA ALESSANDRA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 338

 3  695162 TARSITANO FEDERICA CLUB SCHERMA COSENZA 341

 4  678997 PELLICANÒ GIULIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 5  669531 PELLICANÒ MARIACHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 12:004

 1  664750 MARRA GIULIA LAURA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 265

 2  674121 CORDOVA VALERIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 265

 3  623059 TEDESCHI MARIA GRAZIA CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  679609 CAMPOLONGO SARA CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 5  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 10atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 1491 RCACCSI

CORDOVA VALERIA 19/03/04  674121 2652 RCACCSI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664750 2653 RCACCSI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659423 3384 RCACCSI

TARSITANO FEDERICA 06/10/01  695162 3415 CSCSSI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 9.9996 RCACCSI

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679609 9.9997 CSCSSI

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07  678997 9.9998 RCACCSI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669531 9.9999 RCACCSI

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97  623059 9.99910 CSCSSI
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Spada femminile

14:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAMPOLONGO SARA 25/10/05 679609  9.999CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

TARSITANO FEDERICA 06/10/01 695162  341SI

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97 623059  9.999SI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  9.999RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

CORDOVA VALERIA 19/03/04 674121  265SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  149SI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05 664750  265SI

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07 678997  9.999SI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07 669531  9.999SI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01 659423  338SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679.609 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CORDOVA VALERIA 19/03/04  674.121 265 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659.426 149 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664.750 265 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07  678.997 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669.531 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

TARSITANO FEDERICA 06/10/01  695.162 341 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97  623.059 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659.423 338 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 
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